
平成２８年３月吉日

お 客 様 各 位

静岡県信用漁業協同組合連合会

各種手数料の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、ＩＣキャシュカード切替発行手数料を別紙のとおり改定させて

いただくこととなりました。

かかる事情をご賢察のうえ、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、平成 28年 4月 1日（金）から適用となります。

ご不明な点がございましたら最寄の窓口までお尋ねください。

敬具


